MturTreunJe OG- Miinchen- West/

Wetterstein

06.10.2017
11.10.2017
11.10.2017
20.10.2017
21.10.2017
03.11.2017
08.11.2017
09.11.2017
12.11.2017
17.11.2017
19.11.2017
20.11.2017
25.11.2017
26.11.2017
01.12.2017
02.12.2017
06.12.2017
16.12.2017
22.12.2017

Freitag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Samstag
Freitag
Mittwoch
Donnerstag
Sonntag
Freitag
Sonntag
Montag
Samstag
Sonntag
Freitag
Samstag
Mittwoch
Samstag
Freitag

4. Quartal 2017

Vereinsabend im Burgerheim, Beginn 18.30 Uhr

Lasst uns zusammen singen. Beginn 19.00 im Bootshaus (Bezirksveranstaltung)
Kegeln beim SV 1880 in der Tubinger Stralle ab 19.00 Uhr

Vereinsabend im Birgerheim, Beginn 18.30 Uhr

Wanderung auf den Wendelstein (Bezirksveranstaltung)

Vereinsabend mit Spieleabend im Blrgerheim, Beginn 18.30 Uhr

Kegeln beim SV 1880 in der Tubinger Stralle ab 19.00 Uhr

Buidl o'schaugn. Veranstaltungsort wird noch bekannt gegeben (Bezirksveranstaltung)
Wanderung von Nymphenburg nach Grébenzell, ca. 15 km

Vereinsabend im Blrgerheim, Beginn 18.30 Uhr

Bezirkskegelturnier. Bitte anmelden.

Bezirksausschuss 19.30 Uhr

Schafkopfturnier im Bootshaus

Reparatur-Cafe im Bootshaus ab 14.00 Uhr

Vereinsabend im Birgerheim 18. 30 Uhr

Historische Stadltteilfiihrung Treffp. Haltestelle Amalienburgstr. 13.00 Uhr (Bezirk)
Kegeln beim SV 1880 in der Tubinger Stralle ab 19.00 Uhr
Wintersonnwendfeier im Bootshaus

Weihnachtsfeier im Bilrgerheim

Vereinsabend am 15.12.2017 fallt aus

Bitte meldet euch zu allen Aktivitdten rechtzeitig bei Giinter an.

Denkt an das Tourenbuch!

Jeden Dienstag Seniorentreff

weitere Termine stehen im KUSS-Programm

Kinder- und Jugendveranstaltungen entnehmt dem NFJ

Berg frei

NaturFreunde Deutschlands Ortsgruppe Miinchen-West/Wetterstein e.V.
Vorstand: Gunter Drexler Zwicklgasse 4, 81245 Minchen Tel. 089 / 863 39 58
Schriftf. Elisabeth Mundigl Sandtnerstr. 1a, 80339 Minchen, Tel. 089 / 502 14 17



