

NaturFreunde OG- München- West/ Wetterstein

4. Quartal 2017

06.10.2017	Freitag	Vereinsabend im Bürgerheim, Beginn 18.30 Uhr
11.10.2017	Mittwoch	Lasst uns zusammen singen. Beginn 19.00 im Bootshaus (Bezirksveranstaltung)
11.10.2017	Mittwoch	Kegeln beim SV 1880 in der Tübinger Straße ab 19.00 Uhr
20.10.2017	Freitag	Vereinsabend im Bürgerheim, Beginn 18.30 Uhr
21.10.2017	Samstag	Wanderung auf den Wendelstein (Bezirksveranstaltung)
03.11.2017	Freitag	Vereinsabend mit Spieletag im Bürgerheim, Beginn 18.30 Uhr
08.11.2017	Mittwoch	Kegeln beim SV 1880 in der Tübinger Straße ab 19.00 Uhr
09.11.2017	Donnerstag	Buidl o'schaugn. Veranstaltungsort wird noch bekannt gegeben (Bezirksveranstaltung)
12.11.2017	Sonntag	Wanderung von Nymphenburg nach Gröbenzell, ca. 15 km
17.11.2017	Freitag	Vereinsabend im Bürgerheim, Beginn 18.30 Uhr
19.11.2017	Sonntag	Bezirkskegeltturnier. Bitte anmelden.
20.11.2017	Montag	Bezirksausschuss 19.30 Uhr
25.11.2017	Samstag	Schafkopftturnier im Bootshaus
26.11.2017	Sonntag	Reparatur-Cafe im Bootshaus ab 14.00 Uhr
01.12.2017	Freitag	Vereinsabend im Bürgerheim 18.30 Uhr
02.12.2017	Samstag	Historische Stadtteilstörung Treffpunkt Haltestelle Amalienburgstr. 13.00 Uhr (Bezirk)
06.12.2017	Mittwoch	Kegeln beim SV 1880 in der Tübinger Straße ab 19.00 Uhr
16.12.2017	Samstag	Wintersonnenwendfeier im Bootshaus
22.12.2017	Freitag	Weihnachtsfeier im Bürgerheim
		Vereinsabend am 15.12.2017 fällt aus

Bitte meldet euch zu allen Aktivitäten rechtzeitig bei Günter an.

Denkt an das Tourenbuch!

Jeden Dienstag Seniorentreff

weitere Termine stehen im KUSS-Programm

Kinder- und Jugendveranstaltungen entnehmt dem NFJ

Berg frei